

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA MATA Rua Maria José de Paiva, N° 546, Centro de São João da Mata ESTADO DE MINAS GERAIS CNPJ: 17.935.206/0001-06

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA MATA/MG – EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 121/2024 - Processo Licitatório nº 0130/2024 – Pregão Presencial para Registro de Preços nº 0033/2024 – Partes: Prefeitura Municipal de São João da Mata x Med Center Comercial Ltda, inscrita no CNPJ sob o n.º 00.874.929/0001-40. Objeto: Contratação de Empresa Para Fornecimento de Medicamentos em Atendimento a Secretaria de Saúde do Município de São João Da Mata (MG), Vigência: 11/09/2024 à 11/09/2025. Valores registrados, conforme ata de registro de preços. Informação Complementar: A referida ata poderá ser localizada na integra nos endereços eletrônicos; <a href="www.saojoaodamata.gov.br">www.saojoaodamata.gov.br</a>. Fundamentação Legal: Lei Federal 14.133/2021. São João da Mata, 11 de Setembro de 2024. Rosemeire Eunice Vieira - Pregoeira Oficial.